
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2019 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu programu pn. „Eko-maniery: 1.0 – kompostowanie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629;  
Dz. U. z 2019 r., poz. 730 i 1403), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się regulamin programu pn. „Eko-maniery: 1.0 – kompostowanie”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Celem programu jest edukacja w zakresie racjonalnego gospodarowania odpadami 
ulegającymi biodegradacji i promowanie postaw proekologicznych wśród mieszkańców 
Przasnysza. 

2. Uczestnikom programu zostaną bezpłatnie użyczone kompostowniki dzięki którym będą 
mogli na własne potrzeby realizować recykling organiczny wytworzonych przez siebie 
bioodpadów. 

3. Program będzie realizowany w zależności od dostępności środków budżetowych. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Przasnysza 
/-/ Łukasz Chrostowski 

 


